
Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXX

Esta Edição 
Foi Assinada 
Digitalmente 
Por:

ld:0047DFDOOC75BOAF 

•
. 1t CÂMARA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ/PI 

CNPJ: 02.703.789/0001-72 
Av. Moisés Rodrigues, 566, Centro. 
CEP 64.753-000 / Betânia do Piauí-PI 

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 13/2023 

REFER~NCIA: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 04/2023 

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO firmado entre a CÂMARA MUNICIPAL DE 
BETÂNIA DO PIAU[, POR INTERMÉDIO DO PRESIDENTE DA CÂMARA e 
LIZANDRA LACERDA COELHO, OAB/PI 21635, CPF: 057.184.603-37, com sede 
na Rua Santa Catarina, nº 90, Bairro Arapiraca, na cidade de Paulistana, Estado 
do Piauí, CEP: 64750-000. 
OBJETO: Prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria e consultoria jurídica 
e administrativa, atuante na área do Direito Público (Administrativo, Constitucional e 
Tributário). 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, 11, c/c Art. 13 da Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações posteriores. 
DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2023. 
VALOR: Valor global na cifra de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), dividido em 12 
(doze) parcelas iguais mensais de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 
VIG~NCIA: até 31 de agosto de 2024. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral da Câmara Municipal, no elemento de 
despesa 339036 -Outros serviços de terceiros pessoa física. 
SIGNATÁRIOS: Pela Câmara Municipal de Betânia do Piauí-PI: Sr. Maurício 
Maria Coelho, Presidente da Câmara Municipal. Pelo Contratado: LIZANDRA 
LACERDA COELHO, inscrita no CPF: 057.184.603-37. 

ld:05D4F5B1829DAF4F 

ê 
:i:~..aLals Rua Venâncio Borges, 710 - Centro 
---•- CNPJ: 06.554.851/0001-62 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL 

PALMEIRAIS 
DE 

Palmeirais - Piauí 

DISPENSA Nº 029/2023. 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de dispensa de licitação de que trata este processo objetivou a 

contratação de CCR SERVIÇOS ME, CNPJ Nº 31.835.270/0001-46, visando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PEQUENAS OBRAS NO MUNICÍPIO PALMEIRAlS-PI. Foi em toda a sua tramitação 

atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de 

Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município. 

Deste modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO o referido 

procedimento, nos termos do parecer da CPL e Assessoria Jurídica deste Município, para 

contratação de CCR SERVIÇOS ME, CNPJ Nº 3l.835.270/0001-46 no valor global de 

R$ 26.950,00 (vinte e seis mil, novecentos e cinquenta reais), conforme documentos que 

instruem este processo. 

Cumpra-se. 

José Baltazar de Oliveira 

Prefeito Municipal 

ld:0047DFD00C75B1DB 

• ESTADO DO PIAUI 
- _ · PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÁ 
l'I """'"" º' ' CNPJ.: 06.554.265/0001-18 r'arnaguaAv. Padre Plácido, S/Nº -Cen~o -CEP: 64.970-000 

@uaóa/Ju,.ClJfllúulal PARNAGUA - PI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAGUÃ-PI 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE PARNAGUÃ-PI - PI, através do PREGOEIRO, torna público a REALIZAÇÃO de 

licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 

013/2023, do tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM, em 21/08/2023 às 08 horas. OBJETO: 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios em geral, para atender 

as necessidades do Município de Parnaguá - PI. Mais informações estão disponíveis no Edital : Centro 

Administrativo Maurílio Rissi, s/nº, Centro, Parnaguá-PI. E-mail : cplpmp@parnagua.pi.gov.br. 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E EDITAL: https://novobbmnet.com.br -www.tce.pi.gov.br. 

Parnaguá-PI, 07 de agosto de 2023. 

Elesbão Batista dos Reis Júnior 
Pregoeiro PMP/PI 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- PMP/PI • 2023 
E-mail: cp1pmp@parnagua.pi.gov.br 
PARNAGUÁ-PI. 

ICP 
Brasil 

EDIÇÕES 
ASSINADAS 
DIGITALMENTE 
COM 
CARIMBO 
DO TEMPO 
HOMOLOGADO 
PELO 
ICP- BRASIL 

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos 
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade 
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo 

com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18. 

DIARIO OFICIAL DOS 
MUNICIPIOS 
LTDA:07989781000138 

c=BR, st=PI, l=TERESINA, o=ICP-Brasi l, 
ou=presencial, ou=3402B316000103, 
ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CNP J A 1, cn=DIARIO 
OFICIAL DOS MUNICIPIOS LTDA:07989781000138 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

